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Прейскурант стоимости гостиничных услуг 
на 2016 г. AZIMUT Hotel Sochi 3 

СТОИМОСТЬ УСЛУГ BB (с завтраком)

	Тип номера
    Room Type BTAC
	01.09.2016-17.09.2016
	18.09.2016-24.09.2016
	25.09.2016-30.09.2016

	
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный

	Standard Single Bed / (стандарт одноместный) 
	 5 600 
	-
	4 800
	-
	4 400
	-

	Standard twin bed
(стандарт двухместный)
	5 600
	6 000
	4 800
	5 200
	4 400
	4 800

	Suite twin bed 2 rooms
(Люкс 2-х комнатный)
	9 600
	10 000
	8 800
	9 200
	8 400
	8 800

	Superior suite twin bed 3 rooms
(Люкс супериор 3-х комн.)
	11 600
	12 000
	10 800
	11 200
	10 400
	10 800



	Тип номера
    Room Type BTAC
	01.10.2016-02.10.2016
17.11.2016-20.11.2016
	03.10.2016-16.11.2016
21.11.2016-24.12.2016
	25.12.2016-30.12.2016

	
	SGL /
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL /
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL /
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный

	Standard Single Bed (стандарт одноместный) 
	
2 800

	-
	2 400
	-
	3 500
	-

	Standard twin bed
(стандарт двухместный)
	2 800
	3 200
	2 400
	2 800
	3 500
	3 900

	Suite twin bed 2 rooms
(Люкс 2-х комнатный)
	6 800
	7 200
	6 400
	6 800
	7 500
	7 900

	Superior suite twin bed 3 rooms
(Люкс супериор 3-х комн)
	8 800
	9 200
	8 400
	8 800
	9 500
	9 900



	Тип номера
    Room Type BTAC
	31.12.2016-08.01.2017

	
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin Двухместный

	Standard Single Bed / (стандарт одноместный) 
	3 800
	-

	Standard twin bed
(стандарт двухместный)
	3 800
	4 200

	Suite twin bed 2 rooms
(Люкс 2-х комнатный)
	7 800
	8 200

	Superior suite twin bed 3 rooms
(Люкс супериор 3-х комн)
	9 800
	10 200
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Прейскурант стоимости 
на 2016 г. AZIMUT Hotel Sochi 3 

СТОИМОСТЬ УСЛУГ HB (с завтраком и обедом, или завтрак и ужин)

	     Тип номера
    Room Type BTACHB
	01.09.2016-17.09.2016
	18.09.2016-24.09.2016
	25.09.2016-30.09.2016

	
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный

	Standard Single Bed / (стандарт одноместный) 
	6200
	
	5400
	
	5000
	

	Standard twin bed
(стандарт двухместный)
	6200
	7200
	5400
	6400
	5000
	6000

	Suite twin bed 2 rooms
(Люкс 2-х комнатный)
	10200
	11200
	9400
	10400
	9000
	10000

	Superior suite twin bed 3 rooms
(Люкс супериор 3-х комн.)
	12200
	13200
	11400
	12400
	11000
	12000



	     Тип номера
    Room Type BTACHB
	01.10.2016-02.10.2016
17.11.2016-20.11.2016
	03.10.2016-16.11.2016
21.11.2016-24.12.2016
	25.12.2016-30.12.2016

	
	SGL /
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL /
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL /
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный

	Standard Single Bed (стандарт одноместный) 
	
3 400

	-
	3 000
	-
	4 100
	-

	Standard twin bed
(стандарт двухместный)
	3 400
	4 400
	3 000
	4 000
	4 100
	5 100

	Suite twin bed 2 rooms
(Люкс 2-х комнатный)
	7 400
	8 400
	7 000
	8 000
	8 100
	9 100

	Superior suite twin bed 3 rooms
(Люкс супериор 3-х комн)
	9 400
	10 400
	9 000
	10 000
	10 100
	11 100



	     Тип номера
    Room Type BTACHB
	31.12.2016-08.01.2017

	
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin Двухместный

	Standard Single Bed / (стандарт одноместный) 
	4 400
	-

	Standard twin bed
(стандарт двухместный)
	4 400
	5400

	Suite twin bed 2 rooms
(Люкс 2-х комнатный)
	8 400
	9 400

	Superior suite twin bed 3 rooms
(Люкс супериор 3-х комн)
	10 400
	11 400
















[image: C:\Users\Alexander\Desktop\Сайт\Бланк\New folder\blank final.jpg]

[bookmark: _GoBack]Прейскурант стоимости 
на 2016 г. AZIMUT Hotel Sochi 3

СТОИМОСТЬ УСЛУГ FB (с завтраком, обедом и ужином)

	     Тип номера
    Room Type BTACFB
	01.09.2016-17.09.2016
	18.09.2016-24.09.2016
	25.09.2016-30.09.2016

	
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный

	Standard Single Bed / (стандарт одноместный) 
	6800
	
	6000
	
	5600
	

	Standard twin bed
(стандарт двухместный)
	6800
	8400
	6000
	7600
	5600
	7200

	Suite twin bed 2 rooms
(Люкс 2-х комнатный)
	10800
	12400
	10000
	11600
	9600
	11200

	Superior suite twin bed 3 rooms
(Люкс супериор 3-х комн.)
	12800
	14400
	12000
	13600
	11600
	13200



	          Тип номера
    Room Type BTACFB
	01.10.2016-02.10.2016
17.11.2016-20.11.2016
	03.10.2016-16.11.2016
21.11.2016-24.12.2016
	25.12.2016-30.12.2016

	
	SGL /
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL /
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный
	SGL /
Одноместный
	DBL / Twin /
Двухместный

	Standard Single Bed (стандарт одноместный) 
	          4 000
	
	3 600
	
	4 700
	

	Standard twin bed
(стандарт двухместный)
	4 000
	5 600
	 3 600
	5 200
	4 700
	6 300

	Suite twin bed 2 rooms
(Люкс 2-х комнатный)
	8 000
	9 600
	7 600
	9 200
	8 700
	10 300

	Superior suite twin bed 3 rooms
(Люкс супериор 3-х комн)
	10 000
	11 600
	9 600
	11 200
	10 700
	12 300



	          Тип номера
    Room Type BTACFB
	31.12.2016-08.01.2017

	
	SGL / 
Одноместный
	DBL / Twin Двухместный

	Standard Single Bed / (стандарт одноместный) 
	5 000 
	

	Standard twin bed
(стандарт двухместный)
	5 000
	6 600

	Suite twin bed 2 rooms
(Люкс 2-х комнатный)
	9 000
	10 600

	Superior suite twin bed 3 rooms
(Люкс супериор 3-х комн)
	11 000
	12 600
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